
20 .12 .2001 | nacionalidade portuguesa

 altura 1.60m | olhos castanhos | cabelo castanho

Beatriz TomazHIT
management



Idiomas Skills

Português | Inglês Ballet | Natação

Formação

Curso
Curso de Actores
Curso Anual de Teatro e Representação
Workshop Técnicas de Casting
Workshop de Teatro
Workshop de Teatro
Workshop de Teatro

Formador | Escola
Vários | ACT
Vários | Trajectória Primordial
Eric Santos | Cast 39 Studio
Vários | Trajectória Primordial
Tânia Alves  | NBA
Sofia Espírito Santo | Grupo de Teatro Animarte

Data
2019-actual
2018-19
2018
2017
2016
2015

Cinema
Data
2020
2019

Título
“Estrada do Moinho”
“Encontro Duplo” 

Personagem
Carlota
–

Realização | Produção
Carlota Sempere | –
– | –


